中共厦门海洋职业技术学院委员会

厦海职院委〔2025〕4 号

关于同意杨鹏慧等 2 位同志

按期转为中共正式党员的批复

公共教育学院党总支、航海学院党总支：

你们《关于审批杨鹏慧同志按期转为中共正式党员的请示》

《关于审批林婉芳同志按期转为中共正式党员的请示》收悉。经

学校党委 2025 年 1 月 9 日会议研究，同意公共教育学院杨鹏慧

（教职工）、航海学院林婉芳等 2 位同志按期转为中共正式党员，

党龄自预备期满转为正式党员之日算起。

特此批复。

中共厦门海洋职业技术学院委员会

2025 年 2 月 17 日

★

 –– 2 ––

厦门海洋职业技术学院党政办公室              2025 年 2 月 17 日印发